3
Mehr Informationen
schaltbau.de
Schütze
Notabschalter S135 – 1- und 2-polige Notabschalter | Schaltbau
Baureihe S135
 1- und 2-polige

8  Sperr-Riegel
1-polig 2-polig
Ausführungen Montage Bestellschlüssel
Baureihe Schalt-
element
Thermischer
Dauerstrom Ith
Gewicht
S135 M1-00 *
S135 M2-00 *
1x S306 M
2x S306 M
160 A
160 A
0,65 kg
1,10 kg
S135 G1-00 *
S135 G2-00 *
1x S307 G
2x S307 G
250 A
250 A
0,75 kg
1,25 kg
Abmessungen in mm
Baureihe     S135 M1-00
Ausführung
 M S306, Ith = 160 A
 G S307, Ith = 250 A
Anzahl der Schaltelemente
 1 1-polig
 2 2-polig
Kennziffer Zylinderschloss *
 00 ohne Schloss
Zubehör
 Zylinderschloss 51 ZHS 4A251